ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» октября  2019 года                                                                          № 1340
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 23.01.2007 № 198 «Об утверждении новой редакции Положения о департаменте управления имуществом и земельными ресурсами администрации г. Твери»

Руководствуясь действующим законодательством, Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 3.1 раздела 3 Положения о департаменте управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери, утвержденное постановлением Главы администрации города Твери от 23.01.2007 № 198, следующие изменения:
1.1.  Дополнить подпунктом 3.1.29.II следующего содержания:
«3.1.29.II. организация работы по регистрации и постановке на учет граждан, имеющих трех и более детей, в целях предоставления им земельных участков под индивидуальное жилищное строительство или для ведения личного подсобного хозяйства;».
1.2. Дополнить подпунктом 3.1.45.VII следующего содержания:
«3.1.45.VII. предоставление муниципальной услуги «Постановка на учет многодетных граждан, имеющих трех и более детей, в целях предоставления земельных участков;».
2. Наделить начальника департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери Иванова Павла Владимировича полномочиями выступать в качестве заявителя в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 12 по Тверской области.
3. Начальнику департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери обеспечить внесение изменений в сведения о департаменте управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы экономического и стратегического развития города.
Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 25.11.2019.

Глава города Твери                                                                                   А.В. Огоньков